

# Årsredovisning för

# AraEL AB

559173-1178

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Abbas Yazdani  
Styrelseledamot

2024-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AraEL AB, 559173-1178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet med service- och installation av elanläggningar.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	1 684	2 744	2 056	1 905
Resultat efter finansiella poster	-195	420	-13	56
Soliditet %	51,1	56	22,1	24,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har gentemot föregående räkenskapsår minskat med drygt 38%. Detta beror främst på att byggsektorn som helhet har försämrats under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	75 070	249 735
Balanseras i ny räkning		249 735	-249 735
Årets resultat			-90 115
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 805</b>	<b>-90 115</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 805
Årets resultat	-90 115
<b>Summa</b>	<b>234 690</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	234 690
<b>Summa</b>	<b>234 690</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 684 285	2 743 922
Övriga rörelseintäkter		30 602	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 714 887</b>	<b>2 743 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-528 415	-761 467
Övriga externa kostnader		-541 764	-595 787
Personalkostnader	2	-824 862	-959 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 895 041</b>	<b>-2 316 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-180 154</b>	<b>426 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 965	-7 199
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 961</b>	<b>-7 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 115</b>	<b>419 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>105 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 115</b>	<b>314 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-65 054
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 115</b>	<b>249 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		98 463	98 463
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>98 463</b>	<b>98 463</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		342 123	632 169
Övriga fordringar		74 337	3 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 505	34 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>428 965</b>	<b>669 632</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		29 942	49 462
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 942</b>	<b>49 462</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>557 370</b>	<b>817 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>557 370</b>	<b>817 557</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		324 805	75 070
Årets resultat		-90 115	249 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>234 690</b>	<b>324 805</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>284 690</b>	<b>374 805</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	105 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 385	0
Övriga skulder		36 246	21 843
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>194 631</b>	<b>21 843</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 106	175 303
Skatteskulder		46 015	58 068
Övriga skulder		21 687	75 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 241	6 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 049</b>	<b>315 909</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>557 370</b>	<b>817 557</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

## Underskrifter

Göteborg

*Abbas Yazdani*  
Abbas Yazdani  
Styrelseledamot

2024-02-28  
Datum